embalagem de 900 ml. Suavit 11,95 2.688,75 

Parágrafo Único – Ficam excluídos os seguintes itens de nº: 11, 34, 35, 86, 100, 123. 

CLÁUSULA 03 - Fica aditado o contrato original em sua CLÁUSULA 3.1, para constar o valor global do 

contrato de R$ 384.037,96 (trezentos e oitenta e quatro mil, trinta e sete reais e noventa e seis centavos). 

CLÁUSULA 04 (Do Tratamento dos Dados Pessoais) - O tratamento de dados pessoais deve obedecer 

às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva proteção e sigilo aos 
dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las identificáveis.